
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  

Н И К О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

  26.01. 2024 года                                                            № 5 

г. Никольск 

О внесении изменений в Положение об 

администрации Никольского муниципального 

округа Вологодской области, утвержденное 

решением Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа от 

20 сентября 2023 года №19 

 

В соответствии с пунктом 6.2 Положения об администрации Никольского 

муниципального округа Вологодской области, гокруга от 20 сентября 2023 года 

№19, Представительное Собрание Никольского муниципального округа 

Вологодской области 

РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение об администрации Никольского муниципального 

округа Вологодской области, утвержденное решением Представительного 

Собрания Никольского муниципального округа от 20 сентября 2023 года №19, 

изменения дополнив его пунктом 4.1.1 следующего содержания: 

«4.1.1. К полномочиям администрации Никольского муниципального 

округа относится: 

принятие правовых актов, регламентирующих создание и 

функционирование системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 

антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса); 

организация антимонопольного комплаенса в органах местного 

самоуправления Никольского муниципального округа.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  

Представительного Собрания 

Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

______________________ В.В.Панов 
 

 

consultantplus://offline/ref=6787B51A79EE16D75B02CCC3EE3BE42C999916EC0BFB7F34242A2F731AA4F9D1ACA9BE49C1B9072C95E37384d4p7J

